MOHITOPUHI NpoABY OYNIHIY Y
YepHiBeLubKOMY TPaHCNOPTHOMY (paxoBOMY
Konemxi Ta 06i3HaAHOCTI 6aTbKiB LWOA0
[aHoro ABuLla:

97 Bignosigen
Ony6nikyBaTu gaHi aHaniTuku

3anutaHHA Yn 3HaeTe BY, WO Take 6yniHr? |_|:| KonitoBaTu

97 BianoBigen

@ Tak, fobpe 3Hal.
@ Maio 3aranbHe ysaBreHHs.
@ Hi, He 3Hato.

@ Llock uys/uyna, ane He
BMEeBHeHMN/a.

Yy BBa)kaeTe BM OyJiHI CEPMNO3HOLO NPO6GIEMOLO cepep AiTen Ta |_|:| KonitoBaTtu
nigniTkie?

97 Bignosigen

@ Tak, 6e3ymMoBHO.
@ Ccopille Tak.

@ CkopiLue Hi.

@ Hi, He BBaxato



https://docs.google.com/forms/d/1cU6vTSSpPxpv5ReJXl3S143tQew6nbyYLb0brtC6AdE/edit#start=publishanalytics

Y o6roBoproBan B1 3i CBOEIO AUTUHOIO TeMy GYNiHry? |0 Konitosatn

97 Bignosigen

@ Tak, HeoaHOPa3oBo.
@ Tak, kinbka pasis.
@ Tak, oauH pas.

@ Hi, Hikonu.

Yn 3HaeTe BU, AKi PopmMm ByniHry MOXYTb icHyBaTU? (MOXHa |_|:| KonitoBaTu
BU6GpaTH eKiNbKa BapiaHTiB)

97 Bianosigen

@i3nyHMI (LUTOBXaHHS,
yAapu TOLLO)

BepbanbHui (06pasnusi
CnoBa, Npi3BuCbKa, Norp...
CouianbHui (irHopyBaHHS,
BOWKOT, PO3MyCKaHHSA YyT...
KibepbyniHr (obpasnusi
NMOBIAOMIIEHHS B iHTEPHE. ..
EKOHOMIYHMI (BUMaraHHs
rpoLuen, peven)

85 (87,6%)

81 (83,5%)
64 (66%)

66 (68%)

61 (62,9%)

He 3Hato. [—4 (4,1%)

0 25 50 75 100

AK BY BBa)KaeTe, YN MOXKe Balla AUTUHA CTaTU XXepTBO |_|:| KonitoBaTu
6yniHry?

97 BianoBigen

@ Tak, Taka IMOBIpHICTb €.
@ Moxnmeo.

@ ManoimoBipHo.

@ Hi, 5 BneBHeHuI/a, WO Hi.

N



fIK BM BBa)aeTe, Y4 MOXKe Balla AMTMHA HEHABMMCHO CTaTy I_D KonitoBaTu
oynepom?

97 Bignosigen

@ Tak, Taka MMOBIPHICTb €.
@ Moxnuso.

@ MarnoimoBipHo.

@ Hi, 5 BneBHeHwWI/a, LLO Hi.

Yn 3HaeTe BU, AKi 0O3HAKM MOXXYTb CBigYMUTM NpO Te, WO Balla IO Konitosatn
LAVTUHA cTana XepTBoo 6yniHry? (MoXxHa BU6paTu AeKinbka
BapiaHTIB )

97 Bianosigen

3MiHM B HaCcTpoi Ta
noBefiHLi (3aMKHYTICTb, ...
HebGaxaHHs1 nTn oo
KOMemxy.

Btpata iHTepecy oo
yntobneHnx 3aHaTb.
MosiBa TinecHnx
yLIKOOXKeHb abo BTparTa...
MpoGnemu 3i cHOM Ta

81 (83,5%)

69 (71,1%)

61 (62,9%)

37 (38,1%)

aneTuTom.
He 3Hato. —10 (10,3%)
0 25 50 75 100
Yu 3HaEeTe BY, IK 61 BM Aisnu, aKWo 6 AisHanucs, Lo Balia |_|:| KonitoBaTn

ANTUHA cTana XXepTBOHO OYNiHry?

97 BianoBigen

@ Tak, mato YiTkui Nnax Aji.

@ Maio 3aranbHe yaBneHHs.
@ He BneBHeHwi/a.
(o)
44,3% @ Hi, He 3Halo.

N



Yn 3HaeTe BU, K 61 BU Jianun, AKLWO 6 Ai3Hanucs, Wo Bawa |_|:| KonitoBaTn
ANTUHA 6YNUTD iHWKX aiTen?

97 Bignosigen

@ Tak, mato yiTkuiA NnaH Ain.
@ Mairo 3aranbHe yaBneHHs.
@ He BnesHeHui/a.

@ Hi, He 3Hato.

Yu 3HaeTe BK, 4O KOrO MOXKHA 3BEPHYTUCS B KONeZXi y BUNagKy I_D KonitoBaTu
oyniHry?

97 Bignosigen

@ Tak, 3Hal ToYHO.
@ Oymaio, 3Halo.

@ He BneBHeHui/a.
@ Hi, He 3Hato.

47,4%

Yun BBaXKaeTe BY, LLO KONEAK AOCTATHLO iHPOPMYe 6aTbKiB Npo |_|:| KonitoBaTtu
npo6aemy 6yniHry Ta cnocobu ii BUpileHHs?

97 Bianosigen

@ Tak, uinkom 4ocTaTHLO.
@ Cropilue Tak.
@ CkopiLue Hi.

. @ Hi, incdbopmaLii HenoOCTaTHBO.

N



LLlo, Ha Bally AYMKY, € HANBAXX/IUBILLINM Yy 60POTb6I 3 BYNIHIOM Y |_|:| KonitoBaTtu
KoneaXiBCbkoMy cepefioBuLi? (MOXKHa BUGpaTH Aekinbka
BapiaHTiB)

97 Bignosigen

AKTMBHa crniBnpausa Mix

76 (78,4%)
baTtbkamu Ta KornegxXem.

CBoeyvacHe BUSIBNEHHSA Ta
pearyBaHHA Ha BUMAOKW. ..

lMpoBeneHHsi

I 0,
po3'dAcHioBanbHoOI poboTy... 75(77,3%)

3abesneyveHHs NiaTpUMKm

: : 45 (46,4%)
Ansa BCIX y4aCHUKIB CUTYa...

IHWwe (HanuwiTe, Byab
nacka).
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